{ic; KESSEL

Haarsieb Kunststoff, fiir Duschrinnen

Beschreibung

Haarsieb zum Einlegen in Duschrinnen Linearis Compact oder Wandablauf Scada

Ausfihrung
System:

Allgemeine Merkmale
Material:

Abmessungen
Lange:
Breite:

Verpackungsmal Lange:
Verpackungsmaf Breite:

Verpackungsmaf Hohe:

Artikelinformationen

Artikelnummer: 48800
GTIN: 4026092046968
Preisgruppe: 10

125

Kunststoff

116 mm
48 mm
117 mm
50 mm
15 mm
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Technische Anderungen vorbehalten.
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